平成 29年 11月吉日

1/2

ご利用者各位

東京国際エアカーゴターミナル株式会社

年末年始の営業のご案内

寒気の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、表題につきましては、下記のとおりご案内申し上げます。

記

1.1 輸入航空貨物 保管料金について

26日
（火）

27日
（水)

28日
（木）

29日
（金)

30日
（土）

31日
（日）

1日
（月）

2日
（火）

3日
（水）

4日
（木）

5日
（金）

6日
（土）

7日
（日）

8日
（月）

26日
（火） ● ○

27日
（水) ● ○

28日
（木） ● ○

29日
（金)

● ○

30日
（土） ● ○

31日
（日） ● ○

1日
（月）

● ○

2日
（火） ● ○

3日
（水）

● ○

4日
（木） ● ○

5日
（金） ● ○

6日
（土）

●

● 到着日 無料保管期間

○ 保管料金発生日

① 12月26日（火）に到着した場合は、12月29日（金）から通常通り保管料日数がカウントされます。

② 12月27日（水）に到着した場合は、1月5日（金）から保管料日数がカウントされます。

③ 12月28日（木）～1月3日（水）に到着した場合は、1月6日（土）から保管料日数がカウントされます。

④ 1月4日（木）以降に到着の場合は、通常通り保管料日数がカウントされます。

⑤ 再搬入/一時預かり貨物に関しましては、無料保管期間対象外となります。

⑥ 特殊保管料金に関しましては、無料保管期間対象外となります。

12
月

1
月

平成30年

1月

平成29年

12月

貨物到着日

平成 29年 11月吉日

2/2

1.2 輸入航空貨物 燻蒸取扱業務について

平成 29年 12月 29日（金）から平成 29年 1月 3日（水）の期間中に燻蒸取扱業務を依頼

される場合は、平成 29 年 12 月 28 日（木）16:00 までに取扱カウンター（FAX03-5757-

7678）宛に予定表をご提出願います。予定表がない場合は、当日の状況によっては対応が

困難な場合がございます。

（予定表は上屋サービスカウンターにご用意しています。）

1.3 フォワーディングサポートセンター

平成 29年 12月 29日（金）から平成 30年 1月 3日（水）まで休業日とさせて頂きます。

当期間中に貨物取扱業務を依頼される場合は、平成 29年 12月 15日（金）17:00までに

フォワーディングサポートセンター（FAX03-5757-7676）宛に予定表をご提出願います。

予定表を基に対応にむけ調整いたしますが、時間帯や物量によっては対応が困難な場合がご

ざいますので、何卒ご理解・ご協力の程お願い申し上げます。

（予定表はフォワーディングサポートセンター受付にご用意しています。）

なお、平成 29年 12月 16日（土）以降に上記期間内のご利用依頼の変更または追加がある

場合は、フォワーディングサポートセンター（TEL03-5757-7673）へ直接お電話の上、対応

の可否につきご確認頂きますようお願いいたします。

※フォワーディングサポートセンターにおいて、無料保管期間の設定はございません。

通常通り保管期間に応じて保管料金・特殊保管庫利用料金が発生いたします。

1.4 生鮮二次仕分けサービス

平成 29年 12月 29日（金）から平成 30年 1月 3日（水）は休業日とさせて頂きます。

当期間中に貨物取扱業務を依頼される場合は、平成 29年 12月 26日（火）16:00までに生

鮮二次仕分けサービス担当（FAX0479-78-0521）宛に予定表をご提出願います。

（予定表は上屋サービスカウンターにご用意しています。）

以上

<お問い合せ先>

東京国際エアカーゴターミナル㈱ 事業部 貨物事業課 担当:三好

電話 03-5757-7558 (平日 09:00-17:30)

メール yuji.miyoshi@tiact.co.jp

mailto:yuji.miyoshi@tiact.co.jp